
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2021, de la con-
sellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad 
Digital, por la que se nombra personal eventual. [2021/9555]

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2021, de la con-
sellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad 
Digital, por la que se nombra personal eventual. [2021/9555]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), así como en el Decreto 185/2015, 
de 16 de octubre, del Consell, por el que se regulan el personal y los 
puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 7640, 21.10.2015), y en la corrección de errores (DOGV 7662, 
20.11.2015), resuelvo:

Único
Nombrar a Gonzalo García Mayans personal eventual con funciones 

de director de gabinete de miembros del Consell, con unas retribuciones 
correspondientes a la categoría de C1, puesto 33669, en Alicante. Esta 
resolución produce efectos desde el 20 de septiembre de 2021.

Alicante, 21 de septiembre de 2021.– La consellera de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital: Carolina Pascual Villalobos.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana 
(DOGV 9065, 20.04.2021), en el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del 
Consell, pel qual es regulen el personal i els llocs de naturalesa eventual 
de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), i en la 
correcció d’errades (DOGV 7662, 20.11.2015), resolc:

Únic
Nomenar Gonzalo García Mayans personal eventual amb funcions 

de director de gabinet de membres del Consell, amb unes retribucions 
corresponents a la categoria C1, lloc 33669, a Alacant. Aquesta resolu-
ció produeix efectes des del 20 de setembre de 2021

Alacant, 21 de setembre de 2021.– La consellera d’Innovació, Uni-
versitats, Ciència i Societat Digital: Carolina Pascual Villalobos.


		2021-09-22T16:45:42+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




